
Příloha formuláře,,Zápis o státní závěrečné zkoušce"

Hlediska _ (hodnocení vyznačte tučně nebo X, slouží pro stanovení vrisledné klasifikace)

Pedagogická
ťakulta
$,xtulty
*§ §*it**xtittl:

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích
Ultrverti l y uf §ou{,h ílt"l[rernin

it,l Č*sMŘ §*tjťi$,iilv{c*

PoSUDEK BAKaúŘsrÉ pnÁcr
Jméno a příiemní dip|omanta: kateřina staňková

osobní číslo: Pt7399

studiiní program: B75O7 Specializace v pedagogice

studiiníobor: 75O7RO34 l bakalákké studium výchovy ke zdravi

Akademický rok: 20t9l20
Název bakalářské práce:
Pohvbová aktivita a struktura osobnostižen se sedav,ým zaměstnáním

Katedra: Výchovy ke zdraví PF JU

vedoucí práce: Doc. PaedDr. Emil Řepka, CSc

Pracoviště vedoucího práce : katedra výchovy ke zdraví PF JU

r -fsptneni požadavků zadání l ct! lylppl!Ě!_ cíl bvl částečně naplněn cíl nebvl naplněn Nelze hodnotit

1x 2 3 4

2 l Aktuálnost práce l orle!éUi_ Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální

x 2x 3 4

3 l-st",kt*, prá.. I zaarir systémová Tradiční pro dané téma nevhodná

1 2x 3 4

4 | Prácesliteraturou Originální neběžné
DramenV

Nejnovější dostupné
DramenV

Běžně dostupné prameny zastaralé prameny

1 2l 3 4

íTvh"dnost metodiky řešení | výborné Adekvátní Tradiční pro dané téma nevhodná

1x 2 3 4

6 Vybavení práce (data, tabulky,
srafv, ořílohv)

Mimořádné, funkční Velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma nevhodné

I 2x 3 4

7 lnterpretace rnisledků, diskuse přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

částečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

Chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studii

1 2x 3 4

8 | Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,
vztahuiící se k cíli oráce

Částečně vztaženy k cíli,
hvnotézám. úkolům

Formulačně nepřesné
nebo opakující diskusi

Bez souvislosti s cíli a
úkolv oráce

1x 2 3 4

9 Přínosy práce Originální, inspirativní
názorv

Ne zcela běžné názory . vlastní názor
arsumentačně podpořenÝ

Vlastní názor chybí

L 2 3x 4



10 l Praktické Wužití l l.ze uplatnit v praxi Lze oublikovat Lze uplatnit ve výuce Nelze oříliš wužít

1 2 3x 4

11 l Práce s odbornÝm iazykem l Výb_qílé velmi dobrá Přijatelná newhovuiící

1x 2 3 4

12 l Formální stránka t VýboP!, velnti dobrá přiiatelná newhovuiící

L 2x 3 4

13 l stvlistika I Výboíná .
velmi dobrá přiiatelná newhovuiící

1x 2 3 4

14 lGramatika I VÝborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící

1x 2 3 4

].5 práce sp|ňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto jl doporuČuji k Obhajobě:

1. ano

2. ne

Navrhovaná klasifikace slovně: velmi dobře

Datum:29.5.2020

Podpis vedoucího práce:

DalŠÍ hodnocenÍ: { pro rozšířenílzepoužít samostatnou označenou přílohu)

Hodnocená práce je empirického charakteru. Její pozitiva jsou v osvojení praktické metodikY Ve sběru dat

o pohybové aktivitě a psychických rysech osobnosti, které dílČÍm zpŮsobem PřisPÍvají k PřisPÍvají

k mapování aspektů, jež ovlivňují zdravotně orientovanou zdatnost. Dá|e validita výsledkŮ vzhlederrt

k výzkumným otázkám je podpořena statistickým zpracováním. Nedostatky zpracování jsou patrné

zejména po formální stránce v práci s uváděnými zdroji ( neuvedení v referenČním seznamu, zPŮsob

převzaté citace apod.).

otázky k obhajobě:

1. Datší metody k registraci pohybové aktivity využívané v praxi se zaměřením na zdravotně

orientovanou zdatnost.

2. Vysvětlete rozdíl mezi rysem a stavem v pojetí psychologie osobnosti.

Výborně velmidobře dobře newhovuiící

t z 3 4


